
Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от  27.08.2019  №  2286      
          г. Борисоглебск

 
О внесении изменений в постановление
администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области
от 07.10.2015 №  2748 «Об утверждении
административного регламента
осуществления муниципального
жилищного контроля на территории
Борисоглебского городского округа
Воронежской области»

 
 
Рассмотрев протест Борисоглебской межрайонной прокуратуры от 15.07.2019 №

2-1-2019 на постановление администрации Борисоглебского городского
округа Воронежской области от 07.10.2015 № 2748 (в ред. постановления № 3575 от
28.12.2018) «Об утверждении Административного регламента осуществления
муниципального жилищного контроля в Борисоглебском городском округе
Воронежской области»», в соответствии с Конституцией Российской Федерации,
Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008  №
294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Борисоглебского городского округа Воронежской области, а также с целью приведения
муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству,
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской
области постановляет:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального
жилищного контроля в Борисоглебском городском округе Воронежской области,
утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области от 07.10.2015 № 2748, следующие изменения:

1.1. абзац 2 пп.3.4.2 п.3.4  после слов «порядку содержания общего имущества
собственников помещений в многоквартирном доме и осуществления текущего и
капитального ремонта общего имущества в данном доме» дополнить словами «о
фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в
нежилое помещение в многоквартирном доме».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете
«Муниципальный  вестник  Борисоглебского  городского  округа    Воронежской   



области», а так же на официальном сайте администрации Борисоглебского
городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Борисоглебского городского округа
Воронежской области А.В.Морозова.
 
 
Глава администрации                                                                              А.В. Пищугин


